[image: image1.png]PROTOCOLO 1897/2018 - 23/10/2018 10:35 - PROCESSO 1893/2018

INDICAÇÃO N.º ______1736____/2018.

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências no sentido de se proceder a urgente e necessária ampliação do número de funcionários na Escola Municipal Josefa Costa de Souza Moura, localizada no Bairro Parque Piratininga, neste Município.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 23 de outubro de 2018.

CARLOS ALBERTO SANTIAGO

Vereador